平成 20年 5月 20日

各 位

 会 社 名  いちよし証券株式会社
 代表者名 執行役社長 武 樋 政 司

 (コード8624 東証１部・大証１部)

 問合せ先 広報室長 山 川 雅 之

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

取締役選任議案に関するお知らせ

 当社は、平成２０年５月２０日開催の取締役会において、指名委員会の決定に基づき、

下記６名を取締役候補者とする取締役選任議案を平成２０年６月２１日開催予定の定時

株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役候補者［（ ）内は現職］

   武 樋 政 司 ＜新任＞ （代表執行役社長）
   不 破 利 之 ＜重任＞ （取締役（兼）執行役専務）
   遠 藤 平 司 ＜重任＞ （取締役）
  ※渡 邊 啓 司 ＜重任＞ （社外取締役／監査法人ﾄｰﾏﾂ代表社員／公認会計士）
  ※島   武 男 ＜重任＞ （社外取締役／さくら法律事務所／弁護士）
  ※早 川 成 信 ＜重任＞ （社外取締役／財団法人野村ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ・ｽｸｰﾙ理事）

※は社外取締役候補者

以 上